PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2017.

Edital de Retificação nº 01

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, com

fundamento no Capítulo X, item 7, do Edital do Processo Seletivo nº 05/2017, a seguinte

retificação:

1. Leia-se como segue e não como constou:

I - DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS:

6 - Os contratados farão jus ao “Vale Alimentação”, conforme estabelecido na Lei

Municipal nº 694, de 24 de fevereiro de 2016, com o valor estabelecido pelo Decreto nº 1.105, de

12 de janeiro de 2017, de R$. 159,44 (cento e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro

centavos).

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 23 de outubro de 2017.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

Prefeito Municipal